О погашении кредиторской задолженности Республиканского государственного
предприятия "Кентауликвидрудник" перед открытым акционерным обществом "
Казахстанская компания по управлению электрическими сетями "KEGOC"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 1999 года № 1485
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 июля
1999 года № 1048 "Отдельные вопросы Республиканского государственного P991048_
предприятия "Кентауликвидрудник" и в целях погашения кредиторской задолженности
Республиканского государственного предприятия "Кентауликвидрудник"
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Согласиться с предложением Комиссии, созданной постановлением
Правительства Республики Казахстан от 13 мая 1999 года № 569 "О мерах по P990569_
организации погашения кредиторской задолженности", о погашении кредиторской
задолженности Республиканского государственного предприятия "
Кентауликвидрудник" в сумме 216 693 000 (двести шестнадцать миллионов шестьсот
девяносто три тысячи) тенге перед открытым акционерным обществом "Казахстанская
компания по управлению электрическими сетями "KEGOC" за поставленную
э л е к т р о э н е р г и ю .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан и Министерству государственных
доходов Республики казахстан обеспечить проведение расчетов по погашению
вышеуказанной кредиторской задолженности в порядке, утвержденном
постановлением Правительства Республики Казахстан от 13 мая 1999 года № 569 "О
мерах по организации погашения кредиторской задолженности".
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Премьер-Министра - Министра финансов Республики Казахстан Джандосова У.А.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан